Objeto Contratação de Empresa para prestação de serviços de Buffet, 

Durante a semana do Piraubano Ausente. 

Fundamento Processo Licitatório nº 073/2025 

Dispensa Eletrônica nº 027/2025 

Base legal Art. 2º, V, c/c Art. 75, II, ambos da Lei Federal nº 14.133/2021. 

Prazo 03/07/2025 à 31/12/2025 

Valor R$ 59.000,00 (cinquenta e nove mil reais) 

Dotação Orçamentária 3.3.90.39.00.2.09.00.13.392.0010.4.0028 

Signatário - Contratante Ivair do Amaral de Oliveira - Secretário de Esporte, Cultura e Lazer 

Signatário - Contratado Maísa de Paiva Soares Juliani   

Piraúba -MG, 03 de Julho de 2025.